



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego **ZOZ/DO/OM/ZP/21/2021**

Busko – Zdrój, dnia 2 czerwca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **Zakup drobnego sprzętu medycznego do zabiegów operacyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00063010/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy załącznika nr 1 - pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwytu jednorazowego użytku wraz z elektrodą jednorazowego użytku (o działaniu czołowym z odsysaniem lub haczykowa) .

Uchwyt zakończony kablem z wtykiem 6 pin wymaga zastosowania adaptera w.u. 6pin na 3 pin umożliwiającego podłączenie go do generatora VAPR3 z zachowaniem pełnej kompatybilności pracy

W przypadku dopuszczenia tego rozwiązania prosimy o określenie liczby szt. adapterów w.u., które należy zaoferować w komplecie.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga uchwytu bez przycisków (do obsługi za pomocą włącznika nożnego) czy uchwytu z przyciskami - do obsługi ręcznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem jednoczesnego dostarczenia minimum 5 sztuk adapterów wielokrotnego użytku. Zamawiający wymaga jednocześnie uchwytu bez przycisków, tj. do obsługi za pomocą włącznika nożnego.

Zapytanie nr 2 dotyczy załącznika nr 1 – pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwytu wielokrotnego użytku z możliwością 300 krotnej sterylizacji w autoklawie oraz elektrod jednorazowego użytku (o działaniu czołowym z odsysaniem lub haczykowa).

Uchwyt zakończony kablem z wtykiem 6 pin wymaga zastosowania adaptera w.u. 6pin na 3 pin umożliwiającego podłączenie go do generatora VAPR3 z zachowaniem pełnej kompatybilności pracy

W przypadku dopuszczenia tego rozwiązania prosimy o określenie liczby szt. uchwytów i liczby szt. adapterów w.u., które należy zaoferować w komplecie.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga uchwytu bez przycisków (do obsługi za pomocą włącznika nożnego) czy uchwytu z przyciskami - do obsługi ręcznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem jednoczesnego dostarczenia minimum 5 sztuk adapterów wielokrotnego użytku. Zamawiający wymaga jednocześnie uchwytu bez przycisków, tj. do obsługi za pomocą włącznika nożnego.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

